Gyenesdias Mingsito L 6ver seny

Versenyengedély szam
148/B-04/35/2022

A verseny célja a szabadidosport népszerisitése, és1-1V. mingsités szintek megszerzése.
Versenyszamonként az 1-3. helyezettek oklevél dijazasban részesiiinek. Nevezés a SVIR-ben torténik.

A verseny szervezije

BEFAG Keszthelyi Erdész LK

A verseny kezdete

2022. aprilis 22, péntek

A verseny vége

2022. aprilis 23, szombat

A nevezéstipusa

Hataridod nélkadli

Nevezés dij

Sportpisztoly, Kdzponti gy. pisztoly, Nagyobu opt. puska: 2.000 Ft/ f6, Skeet: 4.500 Ft/ {6
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnoétt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Zﬂﬁl&q Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
. Keszthelyi ,
1 Fehér Alexandra 1985. Erdész LK 159,0 0 |. osztdy
Salamonné Vigh Keszthelyi .
2 Viktoria 1982. Erdéss LK 149,0 0 |. osztdy
N Keszthelyi .
3 Léva Csilla 1966. Erdész LK 138,0 0 Il. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Salamon Gébor ~ 1976. Efgiﬁ 181,0 0 | osztaly
2 Gyalog Gergely 1959, Er‘g‘g‘em 177,0 0 I, osztély
3 Ré&kosLevente  1981. Efgiﬁ 172,0 0 |. osztdly



Helyezés Név

4 Csanadi Csaba

5 Kondorosi Csaba

6 Wittenberger
Wolfgang

7 JonaMarian

8 Horvéth Akos
Zoltan dr

9 Pernesz Zoltan

10 Salamon Zsolt

11 Farkas Dezsd
Alméassy Gabor

12 P4

13 Varadi-Szab6
Andrés

14 Orhegyi Istvan

15 Czigler Aron

16 Czuth Zoltan

17 Szakos Attila

18 VersLaszlé

19 Szakos Laszlo

20 Hetyel Andras

21 Csoka Adam

22 Czurda Géabor

23 Jakli Jozsef

o4 KE)ros,l Zsolt
Laszl6

25 Magyar Gabor

Sziletési
datum

1966.

1977.

1946.

1979.

1982.

1981.

1969.

1965.

1956.

1976.

1954.

1991.

1975.

1972.

1953.

1969.

1983.

1993.

1969.

1981.

1941.

1980.

Klub

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
171,0
169,0
166,0
165,0
163,0
161,0
161,0
160,0
159,0
159,0
158,0
156,0
155,0
152,0
152,0
149,0
149,0
147,0
143,0
142,0
139,0

138,0

24

16

40

30

40

30

30

10

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
1. osztdly
Il. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly

Il. osztdly



25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Felnoétt ndi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

) ) Szilletés
Helyezés Neév datum
Salamonné Vigh
1 Viktéria 1982.
2 Fehér Alexandra 1985.

3

Lévai Csilla

1966.

Klub

Keszthelyi
Erdész LK
Keszthelyi
Erdész LK
Keszthelyi
Erdész LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Salamon Gabor

2 Gyalog Gergely
3 Rékos Levente

4 Csanédi Csaba

5 Kondoros Csaba
6 Kis-Kotor Balazs
7 Jona Marién

Szilletési
datum

1976.

1959.

1981.

1966.

1977.

1986.

1979.

Klub

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Eredmény M egj egyzés
160,0 0
155,0 0
154,0 0
Eredmény M egj egyzés
179,0 0
177,0 0
176,0 0
171,0 0
169,0 0
168,0 0
166,0 0

Minosités
|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly

Minosités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

8 Horvéth Akos
Zoltan dr

9 Wittenberger
Wolfgang

10 Czuth Zoltan

11 Pernesz Zoltan

12 Salamon Zsolt

13 Farkas Dezsd

14 Magyar Gabor
Alméssy Gabor

15 P4

16 Hetyel Andras

17 Orhegyi Istvan

18 Véradi-Szab6
Andrés

19 Czigler Aron

20 Szakos Attila

21 Szakos LaszIl6

22 Jakli Jozsef

23 Csoka Adam

24 Czurda Géabor

o5 K9ros'| Zsolt
Laszl6

Sziletési
datum

1982.

1946.

1975.

1981.

19609.

1965.

1980.

1956.

1983.

1954.

1976.

1991.

1972.

19609.

1981.

1993.

1969.

1941.

Klub

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
163,0
162,0
162,0
161,0
161,0
161,0
161,0
159,0
158,0
157,0
156,0
155,0
152,0
150,0
149,0
147,0
143,0

139,0

70

50

70

50

36

27

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
1. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly

Il. osztdly

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély



25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett
féerfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

100m Nagyobi Puska optikai iranyzéek 10 - Felndtt férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 JonaMarian 1979. Keszthelyi Erdész LK 88,0 0 Il. osztdly
2 Kondorosi Csaba 1977. Keszthelyi Erdész LK 82,0 0 Il. osztdly
3 Csanéadi Csaba  1966. Keszthelyi Erdész LK 80,0 0 [l. osztdly
4 Kéardsz Marton  1982. Keszthelyi Erdész LK 74,0 0 Il. osztdly
5 Szakos Attila  1972. Keszthelyi Erdész LK 62,0 0 [11. osztaly
6 Hetyei Andrés  1983. Keszthelyi Erdész LK 61,0 0 [11. osztdy
7 Domonkos Péter 1980. Keszthelyi Erdész LK 60,0 0 1. osztdy
8 Kis-Kotor Baldzs 1986. Keszthelyi Erdész LK 59,0 0 1. osztdy
9 CsokaAdam  1993. Keszthelyi Erdész LK 58,0 0 1. osztdly
10 Czigler Aron 1991. Keszthelyi Erdész LK 57,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Skeet 75 - Ifjusagi leany
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 75 - IfjUsagi fiG

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 75 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Hetyel Andrés  1983. Keszthelyi Erdész LK 54,0 0 V. osztaly
2 Kondorosi Csaba 1977. Keszthelyi Erdész LK 52,0 0 V. osztaly
3 Csoka Adam 1993. Keszthelyi Erdész LK 51,0 0 IV. osztaly
4 Kis-Kotor Balazs 1986. Keszthelyi Erdész LK 50,0 0 V. osztaly



Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

5 JonaMarian 1979. Keszthelyi Erdész LK 49,0 0 V. osztaly
6 Czigler Aron  1991. Keszthelyi Erdész LK 48,0 0 IV. osztdly
7 Hossz( Jozsef ~ 19609. Keszthelyi Erdész LK 47,0 0 V. osztaly
8 Csanadi Csaba  1966. Keszthelyi Erdész LK 43,0 0 V. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



